
Číslo v CES: 21/013/0118/01D 
Č. j.: MF-30273/2021/1301-6 

PID: MFCRDXXBRY 
 
 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 
NA DODÁVKY OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ  

– KATEGORIE 2A CNG 
(dále jen „Dohoda“) 

 
uzavřená  v souladu s ustanovením § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 

o zadávání veřejných zakázek“) 

 
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
Bankovní spojení: ČNB, č. účtu 3328-001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 
  
(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo též „Odběratel“)  
 
a 
 
ŠKODA AUTO a.s.  
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, Doručovací 
číslo: 29360  
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 332 vedenou u Městského soudu 
v Praze 
za níž jedná:  xxxx, Vedoucí Prodej ČR, na základě plné moci 

xxxx, Vedoucí Servisní služby ČR, na základě plné moci 
IČO: 00177041  
DIČ: CZ00177041  
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s., 1000053254/2700  
ID datové schránky: 67wchuf 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(dále společně Centrální zadavatel a Dodavatel též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

Dohodu o ukončení rámcové dohody na dodávky osobních automobilů – kategorie 2A CNG 



 

2 
 

PREAMBULE 

Centrální zadavatel a Dodavatel uzavřeli dne 5. 11. 2021 rámcovou dohodu na dodávky 
osobních automobilů – kategorie 2A CNG (dále jen „Rámcová dohoda“), jejímž předmětem je 
plnění veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 2A CNG“, 
tedy zejména oprávnění jednotlivých odběratelů uvedených v Příloze č. 1 Rámcové dohody 
vyzvat Dodavatele k uzavření dílčí kupní smlouvy a tuto s ním uzavřít a závazek Dodavatele 
na základě výzvy odběratelů uzavřít dílčí kupní smlouvu v souladu s postupem zakotveným 
v článku IV. Rámcové dohody.  

I. Předmět Dohody 

1) Smluvní strany se touto Dohodou v souladu s článkem XII. odst. 2 Rámcové dohody 
shodně dohodly na ukončení Rámcové dohody dohodou, a to ke dni účinnosti této 
Dohody, jak následuje níže.  

 
2) Smluvní strany se dále dohodly, že osobní vozidla objednaná na základě uzavřených 

dílčích kupních smluv mezi Dodavatelem a odběrateli nejpozději ke dni 15. 12. 2022 
budou příslušnému odběrateli dodána dle podmínek sjednaných Rámcovou dohodou  
a jednotlivými uzavřenými dílčími kupními smlouvami.  

II. Závěrečná ustanovení 

1) Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1 – Plná moc společnosti ŠKODA AUTO 
a.s. udělená xxxx, Vedoucímu Prodej ČR a plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. 
udělená xxxx, Vedoucímu Servisní služby ČR. 

 
2) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o registru smluv“). 

 
3) Dodavatel prohlašuje, že tato Dohoda neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji 

Centrální zadavatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) 
v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, popř. na jiném 
místě, bude-li k tomu Centrální zadavatel povinován, a to bez časového omezení.  

4) Centrální zadavatel se zavazuje, že tuto Dohodu (s vyloučením jinak chráněných 
informací) uveřejní v registru smluv a o jejím uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové 
zprávy informovat Oprávněnou osobu Dodavatele uvedenou v článku XV. odst. 1 
Rámcové dohody. 

5) Změny nebo doplňky této Dohody musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, 
datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné 
listině. 

  



 

3 
 

6) Tato Dohoda je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran. 

 
 
 
 
 
 
 
 
       
      
V Praze   za Centrálního zadavatele 
 
 
 
 

 Michal Kříž, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 
 
 

 

 
 
 
 

V Praze                           za Dodavatele 
  xxxx, Vedoucí Prodej ČR 

na základě plné moci 
 
 

 

 

 
 

 
V Praze  za Dodavatele 

xxxx, Vedoucí Servisní služby ČR 
  na základě plné moci 

 
 

 



 

 
 

Příloha č. 1 
Plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxx, Vedoucímu Prodej ČR a plná 

moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxx, Vedoucímu Servisní služby ČR 
 



 
SKODA 

 

 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 

293 01, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl  
B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost“) pověřila svého zaměstnance 

xxxxxxxxxx, narozeného dne xxxxxxxxxx, s účinností od 1. 6. 2022 činností vedoucího prodej ČR. 

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje xxxxxxxxxxxxx 
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 

představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti obvykle 

dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mid. Kč. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního 

poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. xxxxxxxxxxx není oprávněn přenášet toto 

pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a s 

ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a společností nebo změnou funkce zastávané xxxxxxxxxxxxxxxxx ve 
společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 1. 6. 2022 

 

 

Martin Jahn       Christian Schenk 
člen představenstva      člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s.      ŠKODA AUTO a.s. 
 
 
Já, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí prodej ČR obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže 

provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za 

svůj podpisový vzor. 
 
V Mladé Boleslavi dne ……………. 

 
 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 150266730-309852-220711075940, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje 

s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA MALINOVÁ 

Vystavil: Šedivá Radka - notářka 
Pracoviště: Šedivá Radka - notářka 
V Mladé Boleslavi dne 11.07.2022 



 
SKODA 

 

 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 

293 01,  IČO:  00177041,  zapsaná  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem v Praze 
oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen „společnost“) pověřila svého 

zaměstnance xxxxxxxxxxx, narozeného dne xxxxxxxxxxx, s účinností od 1. 6. 2022 činností 

vedoucího servisní služby ČR. 

Na základě tohoto pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje xxxxxxxxxxxx 
společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 

představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti obvykle 

dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí 1 mid. Kč. 

xxxxxxxxxxxx je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního poměru a 

svého funkčního zařazení ve společnosti. xxxxxxxxxxx není oprávněn přenášet toto pověření a 

související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a s 

ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi xxxxxxxxxxx a 
společností nebo změnou funkce zastávané xxxxxxxxxxx ve společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 2. 6. 2022 
 
 
Martin Jahn       Christian Schenk 
člen představenstva      člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s.      ŠKODA AUTO a.s. 
 
 
 
Já, xxxxxxx, vedoucí servisní služby ČR obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže 

provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za 

svůj podpisový vzor 
 
V Mladé Boleslavi dne …………….  

 
  



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 150266655-309852-220711075740, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje 

s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA MALINOVÁ 

Vystavil: Šedivá Radka - notářka 
Pracoviště: Šedivá Radka - notářka 
V Mladé Boleslavi dne 11.07.2022 


	PREAMBULE
	I. Předmět Dohody
	1) Smluvní strany se touto Dohodou v souladu s článkem XII. odst. 2 Rámcové dohody shodně dohodly na ukončení Rámcové dohody dohodou, a to ke dni účinnosti této Dohody, jak následuje níže.
	2) Smluvní strany se dále dohodly, že osobní vozidla objednaná na základě uzavřených dílčích kupních smluv mezi Dodavatelem a odběrateli nejpozději ke dni 15. 12. 2022 budou příslušnému odběrateli dodána dle podmínek sjednaných Rámcovou dohodou  a jed...

	II. Závěrečná ustanovení
	1) Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1 – Plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxx, Vedoucímu Prodej ČR a plná moc společnosti ŠKODA AUTO a.s. udělená xxxx, Vedoucímu Servisní služby ČR.
	2) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami  a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  a o regi...
	3) Dodavatel prohlašuje, že tato Dohoda neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji Centrální zadavatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání ve...
	4) Centrální zadavatel se zavazuje, že tuto Dohodu (s vyloučením jinak chráněných informací) uveřejní v registru smluv a o jejím uveřejnění bude prostřednictvím e-mailové zprávy informovat Oprávněnou osobu Dodavatele uvedenou v článku XV. odst. 1 Rámc...
	5) Změny nebo doplňky této Dohody musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.
	6) Tato Dohoda je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran.




